
Załącznik Nr 18. do Protokołu 

Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

U C H W A Ł A Nr 18/6/2024 

Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki pod firmą 

Ciepłownia Sierpc 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Sierpcu 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej Ciepłowni 

Sierpc Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 10 ust. 1 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 

2016r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (t.j. 

Dz.U. z 2020 poz.1907 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.

Zmienia się treść § 1 uchwały Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników nr 9/6/2017 z dnia 

22 czerwca 2017r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej 

Ciepłowni Sierpc Sp. z o.o., który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Od dnia 01 lipca 2024 r. określa się wysokość wynagrodzeń miesięcznych członków Rady 

Nadzorczej Ciepłowni Sierpc Spółka z o.o. w Sierpcu: 

1. Przewodniczącego Rady Nadzorczej na kwotę 2 200,00 złotych (słownie: dwa tysiące

dwieście złotych, 00/100) brutto miesięcznie,

2. Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej na kwotę 2 100,00 złotych  (słownie: dwa 

tysiące sto złotych, 00/100)  brutto miesięcznie,

3. Członka Rady Nadzorczej na kwotę 2 100,00 złotych (słownie: dwa tysiące sto

złotych, 00/100) brutto miesięcznie.”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Zgromadzenie Wspólników 

Przewodniczący obrad 

Jarosław Perzyński 




